Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на предоставление услуг по

проведению сервисных sms-рассылок в 2023-2025 году

для ПАО «Детский мир» (код процедуры 032-995).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителем Открытого запроса предложений компании ООО «АйДиджитал».

Также закупочная комиссия приняла решение о признании резервными

поставщиками компаний ООО "СМС Трафик" и ООО «Северо-Западная компания

«Инфосвязь».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова